

PREGÃO ELETRÔNICO

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00413/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR**15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Microfone</u>	Unidade	3	R\$ 689,2800	R\$ 229,7600	R\$ 689,2800

Marca: OEM

Fabricante: OEM

Modelo / Versão: OEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone de Mesa Omnidirecional

Total do Fornecedor: R\$ 689,2800

15.838.111/0001-49 - MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Amplificador fone ouvido</u>	Unidade	122	R\$ 16.798,1800	R\$ 114,7540	R\$ 14.000,0000

Marca: 3ATECH

Fabricante: 3ATech

Modelo / Versão: S890

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONE OUVIDO, HEADSET DUAL ARTICULAR Especificações mínimas: - Sensibilidade de entrada: -62 dBV / µbar, -42 dBV / Pa + / - 3 Db; - Comprimento do cabo: de, no mínimo, 2 (dois) metros; - Conexões: USB compatível com 2.0 ou superior; - Deverá ser omnidirecional; - Microfone com redução de ruídos. Resposta de frequência: - Headset: 20 Hz-20 kHz; - Microfone: 100 Hz-10 kHz. Requisitos do Sistema: - Mac OS X (10.2.8 ou posterior); - Linux OS; - Windows 7, 8 e 10; Conteúdo da Embalagem: - 01 Headset - 01 Guia Rápido.

Total do Fornecedor: R\$ 14.000,0000

28.493.584/0001-01 - SANDRO PRESTES DE SOUZA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Conector áudio-vídeo</u>	Unidade	122	R\$ 36.375,5200	R\$ 236,0532	R\$ 28.798,5000

Marca: LOGITECH

Fabricante: LOGITECH

Modelo / Versão: C270

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: WEBCAM COM MICROFONE EMBUTIDO Especificações mínimas: - Vídeo chamada HD (1280 x 720 pixels); - Captura de vídeo: até 1280 x 720 pixels; - Fotos: até 3,0 megapixels; - Microfone embutido com redução de ruídos; - USB 2.0 de alta velocidade certificado; - Desejável USB 3.0; - Clipe universal que se ajusta a laptops e monitores LCD Cabo usb 2.0 de, no mínimo, 1,5 metros; - Plug and play. Software da câmera Web: - Controles de panorâmica, inclinação e zoom; - Captura de vídeo e foto; - Rastreamento de rosto; - Detecção de movimento.

Total do Fornecedor: R\$ 28.798,5000

Valor Global da Ata: R\$ 43.487,7800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar